
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 36/2024

OGGETTO:  Affidamento  incarico  servizio  di  vigilanza  tecnologica  a  mezzo
collegamento  di  impianto  di  allarme  alla  Centrale  Operativa  di  apposito
Istituto di  Vigilanza per  le  3  Farmacie  Comunali  -  Periodo 01/07/2024 –
30/06/2025.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA 
S.G.S. - SOCIETA’ GESTIONE SERVIZI SRLU

Premesso  che la  S.G.S.  -  Società  Gestione  Servizi  srlu  nello  svolgimento  delle
proprie attività inerenti il ramo Farmacie Comunali, necessita di controlli per garantire
la sicurezza delle 3 Farmacie Comunali ubicate nel Comune di Piombino; 

Considerato che le n. 3 Farmacie Comunali sono dotate di impianto di allarme al fine
di scongiurare eventuali  furti  o intrusioni nei locali  durante le ore di chiusura degli
esercizi;

Tenuto conto che tali impianti sono stati installati dall'Istituto Corpo Vigili Giurati
SpA, P.I. / C.F. 03182700488;

Vista 
la Determina n. 37/2019 del 25/06/2019 con la quale si affidava alla società Corpo
Vigili Giurati SpA, sede legale in Firenze Viale M. Fanti 199, P.I. / C.F. 03182700488, il
servizio  di  vigilanza  a  mezzo  collegamento  di  impianto  di  allarme  alla  Centrale
Operativa dell'Istituto con contratto fino al 30/06/2021; 

la Determina n. 32/2021 del 22/06/2021 con la quale si affidava alla società Corpo
Vigili Giurati SpA, sede legale in Firenze Viale M. Fanti 199, P.I. / C.F. 03182700488, il
servizio  di  vigilanza  a  mezzo  collegamento  di  impianto  di  allarme  alla  Centrale
Operativa dell'Istituto con contratto fino al 30/06/2024;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Valutato  che  il  servizio  in  oggetto  risulta  di  fondamentale  importanza al  fine  di
garantire la sicurezza dei locali delle n. 3 Farmacie Comunali tramite il collegamento
degli  allarmi  alla  sede dell’istituto  di  vigilanza e che  quindi  si  rende necessario  il
proseguimento del servizio;

Visto il preventivo di spesa richiesto alla società Corpo Vigili Giurati SpA dal Direttore
della Farmacia Centrale Dott. Simone Rossi e ricevuto in data 26/07/2024 a mezzo
mail, prot. n. 407/2024 del 26/07/2024 con il quale si specifica che la tariffa mensile
per singola farmacia, comprensiva di manutenzione, ammonta ad € 75,18 (68,40 +
6,78)  + Iva di legge, per un totale annuo di € 2.706,48+ Iva di legge;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D. Lgs. 36/2023;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S.- Società Gestione Servizi
srlu approvato con Determina n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina
n. 09/2020 del 20/01/2020;

Verificata la regolarità contributiva della ditta mediante l’acquisizione del DURC on-
line valido fino al 25/09/2024 (prot. n. 2024/411 del 26/07/2024);

Considerato e valutato tutto quanto sopra;

Acquisito il CIG B29CBE136A

DETERMINA

di affidare alla società Corpo Vigili Giurati SpA, sede legale in Firenze Viale M. Fanti
199, P.I. / C.F. 03182700488, il servizio di vigilanza a mezzo collegamento di impianto
di  allarme alla  Centrale  Operativa  dell'Istituto  per  un  importo   totale  annuo di  €
2.706,48 + Iva di legge, per il periodo 01/07/2021 – 30/06/2025.

Piombino lì 29/07/2024 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


